
（金額は消費税込み）
契約額
予定価格

最低制限価格
株式会社橋梁コンサルタント埼玉事務所

新構造技術株式会社埼玉営業所

開発虎ノ門コンサルタント株式会社埼玉事務所

サンコーコンサルタント株式会社北関東支店

正伝測量有限会社
株式会社千島測量設計
株式会社シビル技術小鹿野事業所

桂測量設計株式会社
秩父測量設計株式会社

株式会社ＪＭＣ東京支店

平成23年4月27日～平成24年3月25日6,489,000

－

住民総合窓口案内業務委託 不　　調

学校ＩＣＴ支援員業務委託 町立小中学校他

6,329,400

富士通エフサス・クリエ株式会社関越支店

平成２３年４月２７日　入札結果（指名競争入札）

森林管理道八日見線（尾ノ
内工区）丈量測量業務委託

河原沢地内 株式会社ヤマホン小鹿野営業所 平成23年4月27日～平成23年6月30日

2,289,000

2,415,000

－

町道707号線柏木橋補強設計
業務委託

飯田地内

事　　　業　　　名 事業場所等 応　札　業　者 落　　札　　者

共和コンサルタント株式会社 平成23年4月27日～平成23年8月10日

履　行　期　間

2,205,000

2,434,950

－


